
Jan Maciejewski i Teologia Polityczna wyróżnieni przez

Stowarzyszenie Wydawców Katolickich

Eseje Jana Maciejewskiego, wydane przez Teologię Polityczną pod tytułem

„Już pora. Miesiące i godziny”, otrzymały wyróżnienie w kategorii

„publicystyka i eseistyka religijna” w ramach konkursu o Nagrodę

Stowarzyszenia Wydawców Katolickich FENIKS 2025. Redakcji Teologii

Politycznej została zaś przyznana nagroda Feniks Specjalny w kategorii

„Kreator Dobrego Słowa”. Decyzje kapituły ogłoszono 9 października 2025 r.

podczas otwarcia XXX Targów Wydawców Katolickich na Zamku

Królewskim w Warszawie. Uroczysta gala wręczenia nagród odbędzie się w

sobotę, 11 października w Warszawie.

Nagrodę „Kreatora Dobrego Słowa” kapituła przyznała Teologii Politycznej

„w uznaniu za unikatową i pogłębioną działalność wydawniczą, która

konsekwentnie łączy myśl klasyczną i chrześcijańską wizję kultury z analizą

problemów współczesnego świata. Teologia Polityczna jest ceniona za edycję

wybitnych dzieł filozoficznych i teologicznych, jednocześnie pełniąc rolę

czołowego promotora polskiej eseistyki chrześcijańskiej”.

***

Książkę Jana Maciejewskiego można nabyć podczas targów na stoisku

Teologii Politycznej w Arkadach Kubickiego (stoisko nr 7), a także w

naszej księgarni internetowej. Na targach – z rabatem!

https://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/czwarta-fala/465-260-jan-maciejewski-juz-pora.html#/15-wesja_publikacji-wersja_drukowana


Jan Maciejewski zastanawia się nad powołaniem i przeznaczeniem człowieka,

jego więzami z naturą, „danym” i „zadanym” dziedzictwem, historią

kształtującą naszą tożsamość. W swych opowieściach odsłania metafizyczne

wymiary egzystencji; pyta, czy współczesny człowiek, zrywając intymny,

konkretny i cielesny związek swego życia z „gospodarzeniem”, z następstwem

pór roku czy kalendarzem liturgicznym traci to, co najważniejsze: możność

zbliżenia się do pojęcia Boga, odczucia Wolności, Ładu, sensu życia i śmierci.

Wraz ze swymi przewodnikami i współpodróżnikami – od greckich i

rzymskich klasyków po Maurice'a Maeterlincka i Toma Hodgkinsona – bada

Tajemnicę, „której nie da się [...] rozwikłać, ale chciałoby się do niej choć

trochę zbliżyć”.

Książka ukazała się nakładem Teologii Politycznej oraz naszych Darczyńców.
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https://teologiapolityczna.pl/pora-na-juz-pora-ponad-150-wydawcow-nowego-zbioru-prozy-jana-maciejewskiego

